УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         ПРИКАЗ  №  21  от  17.02.2014г.
О внесении изменений и дополнений

в приказ начальника управления

финансов № 111 от 25.11.2013г.

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложении к приказу начальника управления финансов № 111 от 25.11.2013г. «О перечне и кодах целевых статей расходов районного бюджета и бюджетов сельских поселений» добавить строки следующего содержания:

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	97 1 0000
	Реализация муниципальных функций, связанных с общегосударственным управлением

	97 1 2104
	Исполнение исковых требований и оплата государственной пошлины

2. Главным распорядителям, получателям средств районного бюджета, администрациям муниципального образования «Городецкое», сельских поселений «Енанское» и «Кичменгское» обеспечить применение детализации целевых статей в соответствии с настоящим приказом для формирования сводной бюджетной росписи по расходам бюджета и бюджетных смет.

3. Делопроизводителю (Шаровой М.И.) ознакомить работников управления финансов с приказом под роспись,  главному программисту (Баеву Д.В.)  довести  приказ до главных распорядителей средств районного бюджета, муниципального образования «Городецкое», сельских поселений «Енанское» и «Кичменгское», органов местного самоуправления района, осуществляющих функции и полномочия учредителя посредством электронной связи и внести изменения в автоматизированную систему АС-Бюджет.

 4. Приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

 5. Приказ разместить на официальном сайте администрации района.

      Начальник управления финансов                                                             Г.К. Буслаева